záměrem uzavírá dárce s obdarovaným tuto darovací smlouvu, a to za podmínek uvedených 
v dalších ustanoveních této smlouvy.

2. Předmět smlouvy -  Platební podmínky

2.1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar, a to částku 
99.000,- Kč (slovy: devadesátdevěttisíckorunčeských). Dárce dar odevzdá obdarovanému 
v termínu do 30. 6. 2016, a to vložením peněžní částky na bankovní účet obdarovaného 
uvedený v záhlaví této smlouvy, s uvedením VS/variabilního symbolu = č. smlouvy, jak je 
uvedeno v záhlaví této smlouvy.